
 

 

UCHWAŁA NR XIX/196/2013 

RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit c, d, e, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 211, art. 212 art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 

i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2013 r. poz. 885) Rada Gminy 

Nurzec Stacja uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych po zmianach na 2013 rok - załącznik nr 3 do uchwały Rady 

Gminy. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 4  

do uchwały Rady Gminy. 

§ 5. Paragraf 7 Uchwały Nr XIV/146/2012 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Nurzec-Stacja na rok 2013 otrzymuje brzmienie: 

„Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 762 900 zł ” . 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Plan dochodów ogółem – 12 816 204 zł, z tego bieżące – 11 360 664 zł, w tym zlecone - 1 831 575 zł; 

majątkowe - 1 455 540 zł, 

- Plan wydatków ogółem – 12 866 024 zł, z tego bieżące – 10 789 983 zł, w tym zlecone - 1 831 575 zł; 

majątkowe – 2 076 041 zł. 

§ 7. Deficyt budżetowy wynosi 49 820 zł Źródłem finansowania deficytu będą: 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp - 49 820 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zenon Podbielski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 lutego 2014 r.

Poz. 661



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/196/2013 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2013 R. 

 w złotych 

Klasyfikacja 
Rodzaj zadania Zmniejszenie Zwiększenie Rodzaj dochodu Plan po zmianach 

 dział  rozdział  § 

010 01010 0920 własne   125,00  bieżący  575,00 

010 01010 0960 własne   100,00  bieżący  400,00 

010 01095 0970 własne   882,00  bieżący  882,00 

700 70005 0750 własne   3 000,00  bieżący  86 820,00 

700 70005 0770 własne  125 700,00     majątkowy  46 300,00 

700 70005 0870 własne   30 000,00  majątkowy  80 000,00 

700 70005 0920 własne   200,00  bieżący  2 200,00 

756 75615 0310 własne   60 000,00  bieżący  894 085,00 

756 75615 0910 własne  3 500,00   bieżący  12 800,00 

756 75616 0310 własne   14 000,00  bieżący  323 531,00 

756 75616 0320 własne  30 000,00   bieżący  349 337,00 

756 75616 0330 własne  3 000,00   bieżący  52 912,00 

756 75616 0340 własne     600,00  bieżący  3 650,00 

756 75616 0360 własne   200,00  bieżący  17 200,00 

756 75616 0500 własne     3 000,00  bieżący  38 000,00 

756 75616 0910 własne   1 300,00  bieżący  11 700,00 

756 75618 0410 własne     1 100,00  bieżący  13 100,00 

756 75618 0460 własne  825,00   bieżący  375,00 

756 75618 0920 własne     250,00  bieżący  253,00 

756 75621 0010 własne  42 580,00   bieżący  997 223,00 

756 75621 0020 własne   500,00  bieżący  13 500,00 

758 75814 0920 własne   1 100,00  bieżący  15 100,00 

801 80101 0920 własne   15,00  bieżący  40,00 

801 80101 0960 własne   5 000,00  bieżący  7 800,00 

852 85212 2360 własne   3 380,00  bieżący  17 980,00 

900 90019 0690 własne  3 000,00   bieżący  3 000,00 

900 90020 0400 własne   330,00  bieżący  540,00 

926 92601 0870 własne   1 867,00  majątkowy  1 867,00 

 Razem   208 605,00  126 949,00   12 816 204,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 661



Objaśnienia do tabeli: 

DZ. 010 – zwiększa się plan dochodów z tytułu zaległych wpłat i odsetek od zaległych należności za przyłącza 

kanalizacyjne (225 zł) i za tuszę łosia (882 zł) . 

DZ. 700 – zmniejsza się plan dochodów z tyt. sprzedaży nieruchomości zabudowanych o kwotę 125 700 zł, 

natomiast zwiększa się plan dochodów z tytułu umów najmu i dzierżawy (3 000 zł), z tytułu  odsetek  

od należności cywilnoprawnych o kwotę 200 zł oraz z tytułu sprzedaży drzew z działek gminnych o kwotę 

30 000 zł. 

DZ. 756 - zwiększa się plan  dochodów o łączną kwotę 80 950 zł , z tego : z tytułu podatku od nieruchomości 

od osób prawnych o 60 000 zł (wpłynęły wpłaty zaległego podatku z lat ubiegłych), z tytułu podatku  

od nieruchomości od osób fizycznych o 14 000 zł ,z tyt. podatku od środków transportowych o 600 zł, 

z tytułu podatku od spadków i darowizn – 200 zł, z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych  

– 3 000 zł,z tyt. odsetek od zaległości podatkowych od osób fizycznych – 1 300 zł, z tyt. opłaty skarbowej  

– 1 100 zł, z tyt. odsetek od zaległości za odpady – 250 zł, z tyt. udziału gmin w podatku dochodowym  

od osób prawnych – 500 zł. Zmniejsza się plan dochodów o łączną kwotę 79 905 zł , z tego z tytułu odsetek 

od zaległości podatkowych od osób prawnych – 3 500 zł, z tyt. podatku rolnego od osób fizycznych  

– 30 000 zł, z tytułu opłaty eksploatacyjnej – 825 zł oraz z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób 

fizycznych – 42 580 zł. 

DZ. 758 – z tytułu odsetek od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych zwiększa się plan 

dochodów o kwotę 1 100 zł. 

DZ. 801 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 5 015 zł , z tego z tyt. odsetek od środków na rachunku 

bankowym – 15 zł, z tytułu darowizny z Fundacji PGE- Energia z Serca na zakup wyposażenia do szkoły 

 – 5 000 zł. 

DZ. 852 – zwiększa się plan dochodów o 3 380 zł w związku z egzekucją kwot od dłużników alimentacyjnych. 

DZ. 900– zwiększa się dochody o kwotę 330 zł z tyt. opłaty produktowej oraz zmniejsza się dochody o kwotę 

3 000 zł z tyt. wpłat z Urzędu Marszałkowskiego związanych z ochroną środowiska. 

DZ. 926- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 1 867 zł w związku ze sprzedażą na złom ogrodzenia  

boiska na osiedlu Zielone. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 661



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/196/2013 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2013 R. 

 w złotych 

Klasyfikacja 
Rodzaj zadania Zmniejszenie Zwiększenie Rodzaj wydatku Plan po zmianach 

dział rozdział § 

600 60017 4300 własne  993,00   bieżący  28 552,00 

600 60017 4480 własne     993,00  bieżący  65 208,00 

700 70005 4300 własne  800,00   bieżący  47 127,00 

700 70005 4480 własne     800,00  bieżący  252 368,00 

700 70005 6060 własne  8 140,00     majątkowy  23 702,00 

710 71004 4170 własne  18 000,00     bieżący  0 

710 71004 4300 własne  40 000,00     bieżący  0 

750 75023 4110 własne  5 000,00     bieżący  140 700,00 

750 75023 4300 własne   5 000,00  bieżący  142 660,00 

757 75702 8110 własne  37 000,00   bieżący  183 000,00 

801 80101 3020 własne  200,00     bieżący  78 000,00 

801 80101 4010 własne  90 000,00     bieżący  1 049 700,00 

801 80101 4210 własne   5 000,00  bieżący  179 700,00 

801 80101 4260 własne  1 400,00     bieżący  38 600,00 

801 80101 4510 własne     1 400,00  bieżący  1 400,00 

801 80104 4010 własne  9 000,00     bieżący  372 710,00 

801 80110 4010 własne  50 000,00     bieżący  699 270,00 

801 80113 3020 własne  50,00     bieżący  1 450,00 

801 80113 4440 własne     50,00  bieżący  4 050,00 

801 80148 3020 własne     200,00  bieżący  600,00 

852 85213 4130 własne     100,00  bieżący  11 100,00 

852 85219 4260 własne   200,00  bieżący  1 500,00 

852 85219 4300 własne   300,00  bieżący  11 100,00 

852 85219 4410 własne  510,00   bieżący  490,00 

852 85219 4480 własne   10,00  bieżący  302,00 

921 92109 4210 własne  45,00     bieżący  31 288,00 

921 92109 4300 własne     45,00  bieżący  9 245,00 

 Razem     261 138,00  14 098,00     12 866 024,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 661



Objaśnienia do tabeli: 

DZ. 600 – uzupełnia się plan wydatków o kwotę 993 zł na podatek od nieruchomości od dróg należących  

do gminy, a nie zaliczonych do kategorii dróg gminnych w związku z nabyciem w 2013r. takich 

nieruchomości na terenie byłej jednostki wojskowej. 

DZ. 700 –dokonuje się przesunięcia kwot 165 zł i 185 zł z zadania „Nabycie na własność gminy działki 

w obrębie miejscowości Klukowicze” na zadania pn. Nabycie działki z budynkiem dworca w Nurcu-Stacji 

i Zakup zabudowanej nieruchomości przy ul. Świerczewskiego w Nurcu-Stacji oraz zmniejsza się wydatki 

z tego zadania o kwotę 8 140 zł. 

DZ. 710 – zmniejsza się wydatki o kwotę 58 000 zł. Były to środki przeznaczone na opracowanie zmiany 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Nurzec-Stacja  

– 18 000 zł oraz na cyfryzację studium – 40 000 zł. W 2013r. nie będą wydatkowane środki na ten cel. 

DZ. 750 – uzupełnia się plan wydatków o kwotę 5 000 zł na zakup usług pozostałych 

DZ. 757 – w związku ze spadkiem stóp procentowych Wibor1M, w oparciu o które są naliczane odsetki  

od zaciągniętych kredytów, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 37 000 zł. 

DZ. 801– zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia osobowe w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

o łączną kwotę 149 000 zł , kwotę 1 400 zł przeznacza się na wpłatę do budżetu państwa za pozew sądowy 

w związku z zakończoną wyrokiem sprawą w sądzie pracy, o 5 000 zł zwiększa się plan wydatków na zakup 

wyposażenia w związku z otrzymaną darowizną z Fundacji PGE- Energia z Serca, 200 zł przenosi się 

z wydatków osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń w rozdziale szkoły podstawowe do rozdziału 

stołówki szkolne i przedszkolne. Uzupełnia się plan wydatków na ZFŚS w dowożeniu o kwotę 50 zł. 

DZ. 852 – na realizację zadania w zakresie opłaty składek zdrowotnych za świadczeniobiorców pomocy 

socjalnej zwiększa się plan wydatków o kwotę 100 zł, na zakup energii , usług pozostałych i podatek  

od nieruchomości zwiększa się plan wydatków o 510 zł, jednocześnie zmniejsza się plan wydatków na 

podróże krajowe również o kwotę 510 zł. 

DZ. 921 – w ramach funduszu sołeckiego wsi Litwinowicze przesuwa się kwotę 45 zł z zakupu materiałów  

na zakup usług. Zadania finansowane funduszem sołeckim pozostają bez zmian. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 661



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/196/2013 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Zadania inwestycyjne w 2013 r. 

 Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego 
 Łączne koszty 

finansowe 

 Planowane wydatki 
 Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu 

 rok budżetowy 

2013 (7+8+9+10) 

 z tego źródła finansowania 

 dochody 

własne jst 

 kredyty 

i pożyczki 

 środki pochodzące 

z innych źródeł 

 środki wymienione 
w art.5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 

 1.  010  01010 

 Rozbudowa infrastruktury wodociągowo- 

kanalizacyjnej na terenie gminy Nurzec-Stacja- 
okres realizacji – 2013-2014: 

 61 000  61 000  61 000           Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

 2.  010  01095 
 Budowa zbiornika wodnego do gromadzenia 
wody-retencji w obrębie Chanie Chursy 

 35 886  35 886  35 886           Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

 3.  600  60016  Przebudowa ulicy Nowej w Nurcu-Stacji  87 466  87 466  82 466   5 000*)     Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

 4.  600  60016 

 Opracowanie dokumentacji projektowej 

i wykonanie odwodnienia drogi gminnej 

w Moszczonie Pańskiej 

 16 261  16 261  16 261           Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

 5.  600  60016 
 Przebudowa drogi we wsi Zalesie- okres 
realizacji 2013-2014. Opracowanie 

dokumentacji geodezyjno projektowej -2013r. 

 42 479  42 479  42 479          
 Urząd Gminy Nurzec-Stacja ( 

z F-szu sołeckiego – 4 000 zł) 

 6.  630  63003 
 Budowa tras rowerowych wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą 

 7 100  7 100  7 100           Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

 7.  700  70005 
 Przebudowa dachu w budynku gminnym przy 

ul. Szkolnej 3 w Nurcu-Stacji 
 46 000  42 500  42 500         Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

 8.  700  70005 

 Budowa podjazdu dla osób 

niepełnosprawnych w budynku gminnym przy 

ul. Szkolnej 3 w Nurcu-Stacji 

 20 984  20 000  20 000           Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

 9.  700  70005 
 Opracowanie dokumentacji na modernizację 

budynku po dworcu kolejowym 
 9 000  9 000  9 000           Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

 10.  700  70005 
 Zakup zabudowanej nieruchomości przy ul. 
Świerczewskiego w Nurcu-Stacji 

 13 505  13 505  13 505           Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

 11.  700  70005 
 Zakup działki na osiedlu Zielone w Nurcu-

Stacji (droga wewnętrzna) 
 3 500  3 500  3 500           Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

 12.  700  70005 
 Nabycie działki w miejscowości Sycze 

z przeznaczeniem na plac zabaw 
 2 507  2 507  2 507           Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 661



 Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego 
 Łączne koszty 

finansowe 

 Planowane wydatki 
 Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 
 rok budżetowy 

2013 (7+8+9+10) 

 z tego źródła finansowania 

 dochody 

własne jst 

 kredyty 

i pożyczki 

 środki pochodzące 

z innych źródeł 

 środki wymienione 

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 

 13.  700  70005 
 Nabycie na własność gminy działki w obrębie 
miejscowości Klukowicze 

 1 510  1 510  1 510           Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

 14.  700  70005 
 Nabycie działki z budynkiem dworca 

w Nurcu-Stacji 
 2 680  2 680  2 680           Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

 15.  720  72095 
 Budowa nadbużańskiej szerokopasmowej 

sieci dystrybucyjnej 
 2 733 360  20 000  20 000       Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

 16.  720  72095 
 Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 
woj. podlaskiego-część II, administracja 

samorządowa 

 78 966  78 966  11 844        67 122  Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

 17.  801  80101 

 Budowa łącznika pomiędzy salą gimnastyczną 

a budynkiem szkoły w Nurcu-Stacji- 

opracowanie dokumentacji 

 10 500  10 500  10 500          
 Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Nurcu-Stacji 

 18.  900  90015  Wymiana lamp oświetleniowych w Werpolu  15 000  15 000  15 000           Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

 19.  900  90015 

 Opracowanie dokumentacji projektowej na 

wykonanie oświetlenia ulicznego ulicy 
Okrężnej w Nurcu-Stacji .Okres realizacji 

2013-2014 

 3 700  3 700  3 700           Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

 20.  900  90095 

 Rewitalizacja istniejącego parku w centrum 
miejscowości Nurzec-Stacja- okres realizacji 

2013-2014- opracowanie dokumentacji 

projektowej – 2013r. 

 524 146  24 640  24 640           Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

 21.  900  90095  Budowa altany w Wyczółkach  6 532  6 532  6 532          
 Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

(F-sz Sołecki) 

 22.  921  92109 
 Budowa świetlicy wiejskiej we wsi 
Borysowszczyzna- wytyczenie geodezyjne 

i zagospodarowanie terenu 

 8 463  4 763  4 763        
 Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

(F-sz sołecki) 

 23.  921  92109 
 Przebudowa dachu w świetlicy wiejskiej 
w Moszczonie Pańskiej 

 29 671  29 671  14 925        14 746 
 Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

(F-sz sołecki -6 350 zł) 

 24.  921  92109 

 Nabycie nieruchomości pod świetlicę wiejską 

w Syczach oraz opracowanie dokumentacji , 
zakup materiałów i przebudowa 

 8 320  8 320  8 320          
 Urząd Gminy Nurzec-Stacja (z 

F-sz sołecki – 6 127 zł) 

 25.  921  92109 

 Remont połączony z modernizacją świetlicy 

wiejskiej w Tymiance-okres realizacji w latach 
2013-2014 

 60 000  300  300           Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

 26.  921  92109 
 Remont z elementami modernizacji świetlicy 

wiejskiej w Stołbcach 
 45 000  300  300           Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

 27.  921  92109 
 Modernizacja i remont świetlicy wiejskiej 

w Klukowiczach – rok 2013 opracowanie 
 4 000  4 000  4 000           Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 661



 Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego 
 Łączne koszty 

finansowe 

 Planowane wydatki 
 Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 
 rok budżetowy 

2013 (7+8+9+10) 

 z tego źródła finansowania 

 dochody 

własne jst 

 kredyty 

i pożyczki 

 środki pochodzące 

z innych źródeł 

 środki wymienione 

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 

dokumentacji projekt. 

 28.  921  92109 

 Remont z elementami modernizacji budynku 

świetlicy w Wólce Nurzeckiej-rok 

2013 opracowanie dokumentacji projekt. 

 1 000  1 000  1 000           Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

 29.  926  92601 
 Budowa sali gimnastycznej w Nurcu-Stacji- 

okres realizacji 2010-2014 
 2 361 668  1 121 000  274 085   846 915²)     Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

 30.  926  92601 

 Dostosowanie kotłowni do potrzeb 

ogrzewania sali gimnastycznej w Nurcu-Stacji 

 

 316 110  311 110  95 110     216 000**)     Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

 31.  926  92601 

 Modernizacja szatni oraz ogrodzenia wokół 

boiska stadionu sportowego w Nurcu-Stacji –

okres realizacji 2013-2014 

 173 400  81 090  41 090¹)   40 000     Urząd Gminy Nurzec-stacja 

 Ogółem  6 729 714  2 066 286  876 503  0  1 107 915  81 868  X 

¹) -  kwotę 1 090 wprowadzono Zarządzeniem nr 192/2013 Wójta Gminy Nurzec-Stacja z dn. 28.11.201 r. 

*) – 5 000 zł - dotacja celowa z Powiatu Siemiatyckiego 

²) – z kwoty 846 915 zł przypada na środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach „Wieloletniego Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa 

Podlaskiego na lata 2009-2012” – 546 900 zł; na środki z PFRON – 300 015 zł.  

**) - kwota 216 000 zł – środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach „Wieloletniego Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa 

Podlaskiego na lata 2009-2012” 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 661



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/196/2013 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r. 

    w złotych 

 Lp.  Treść 
 Klasyfikacja 

§ 

 Kwota 

2013 r. 

 1  2  3  4 

 Przychody ogółem:  
 699 820 

 

 1.  Kredyty  § 952    

 2.  Pożyczki  § 952    

 3. 
 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
 § 903    

 4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951    

 5.  Prywatyzacja majątku jst  § 944  

 6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957  

 7.  Papiery wartościowe (obligacje)  § 931  

 8.  Inne źródła (wolne środki)  § 950  699 820 

 Rozchody ogółem:   650 000 

 1.  Spłaty kredytów  § 992  550 000 

 2.  Spłaty pożyczek  § 992  100 000 

 3. 

 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 

 § 963    

 4.  Udzielone pożyczki  § 991  

 5.  Lokaty  § 994  

 6.  Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982  

 7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 661


		2014-02-12T13:45:17+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




